KA259 - NIKTTNUSPIQU PLING

KA259 NOI KETTONUSU PIQUE POLOING

: e

MERET JELLEMZOK (CM)

XS
db/© 50
Testhossz (A) 60
Mellbéség (B) 43
Ujjhossz (C) 15
SZINEK:

M Black/Oxford Grey %&&r}% Rogal, I Navy/Oxford Grey

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

180 g/m?

100% el6zsugoritott pamut piqué (Oxford Grey: 90% pamut/10% viszk6z)
Kontrasztos passzé a nyakon és a mandzsettakon

Kontrasztos pantos nyak és oldalsé sliccelés

Kontrasztos belsé gomboldpant 4 gombbal

Dupla tizésU kivitel a szegélyen

Javasolt Dekoralas:

Himzés

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ oA=& X

52026 : 82. o.
52025 : 66. o.

50
62
46
15

B Red/Black

50
64
49
16

50
66
52
17

XL
50
68
55
18

White/Oxford Grey

2XL
50
70
58
18
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